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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere
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R 6
SIEIERG
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(Esercizio 2022)
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ENTRATA

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 1027 -
ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale previsione di competenza 0,00 0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
residui presunti 0,00 0,00
Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi previsione di competenza 2.538.307,08 0,00
previsione di cassa 2.538.307,08 0,00
TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 2.538.307,08 0,00
previsione di cassa 2.538.307,08 0,00
TITOLO 2 Trasferimenti correnti
residui presunti 0,00 0,00
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di competenza 190.830,18 0,00
previsione di cassa 190.830,18 0,00
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 190.830,18 0,00
previsione di cassa 190.830,18 0,00
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
residui presunti 0,00 0,00
Tipologia 200 Contributi agli investimenti previsione di competenza 4.889.465,52 100.000,00
previsione di cassa 4.889.465,52 100.000,00
TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 4.889.465,52 100.000,00
previsione di cassa 4.889.465,52 100.000,00




05/12/2022 REGIONE ABRUZZO
(Esercizio 2022)

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere
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DELIBERA N. 1027 - ESERCIZIO 2022
ESERCIZIO 2022
residui presunti 0,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza 7.618.602,78 100.000,00
previsione di cassa 7.618.602,78 100.000,00
residui presunti 0,00 0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 7.618.602,78 100.000,00
previsione di cassa 7.618.602,78 100.000,00
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OGGETTO -
ESERCIZIO 2022

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00
MISSIONE 07 Turismo
Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

residui presunti 0,00 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale previsione di competenza 0,00 100.000,00
previsione di cassa 0,00 100.000,00
Totale programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 100.000,00
previsione di cassa 0,00 100.000,00
TOTALE MISSIONE 07 Turismo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 100.000,00
previsione di cassa 0,00 100.000,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 01 Difesa del suolo

residui presunti 0,00 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale previsione di competenza 4.889.465,52 0,00
previsione di cassa 4.889.465,52 0,00
Totale programma 01 Difesa del suolo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 4.889.465,52 0,00
previsione di cassa 4.889.465,52 0,00
TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 4.889.465,52 0,00
previsione di cassa 4.889.465,52 0,00
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MISSIONE
Programma

Titolo

Totale programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE
Programma

Titolo

Totale programma

Programma

Titolo

Totale programma

10

02

10

13

01

02

02

01

02

Trasporti e diritto alla mobilita
Trasporto pubblico locale

Spese correnti

Trasporto pubblico locale

Trasporti e diritto alla mobilita

Tutela della salute

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Spese correnti

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Spese correnti

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza

superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.538.307,08
2.538.307,08

0,00
2.538.307,08
2.538.307,08

0,00
2.538.307,08
2.538.307,08

0,00
103.281,00
103.281,00

0,00
103.281,00
103.281,00

0,00
87.549,18
87.549,18

0,00
87.549,18
87.549,18

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00




05/12/2022

REGIONE ABRUZZO
(Esercizio 2022)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:

Rif. delibera del

n. protocollo

SPESA

05/12/2022 Organo GR n. 1027

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 1027 -
ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI PREVISIONI
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TOTALE MISSIONE 13

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Tutela della salute

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
190.830,18
190.830,18

0,00
7.618.602,78
7.618.602,78

0,00
7.618.602,78
7.618.602,78

0,00
0,00
0,00

0,00
100.000,00
100.000,00

0,00
100.000,00
100.000,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

FABRIZIO GIANNANGELI




