

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 05/12/2022 Organo GR n. 1027

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1027 - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI
					in aumento	in diminuzione	- AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza		0,00	0,00	
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza		0,00	0,00	
		Utilizzo Avanzo d'amministrazione	previsione di competenza		0,00	0,00	
TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
Tipologia	104	Compartecipazioni di tributi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 2.538.307,08 2.538.307,08	0,00 0,00 0,00	
TOTALE TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 2.538.307,08 2.538.307,08	0,00 0,00 0,00	
TITOLO	2	Trasferimenti correnti					
Tipologia	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 190.830,18 190.830,18	0,00 0,00 0,00	
TOTALE TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 190.830,18 190.830,18	0,00 0,00 0,00	
TITOLO	4	Entrate in conto capitale					
Tipologia	200	Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 4.889.465,52 4.889.465,52	0,00 100.000,00 100.000,00	
TOTALE TITOLO	4	Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 4.889.465,52 4.889.465,52	0,00 100.000,00 100.000,00	



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 05/12/2022 Organo GR n. 1027

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1027 - ESERCIZIO 2022		VARIAZIONI		PREVISIONI - AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
			in aumento	in diminuzione		
		residui presunti		0,00	0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		previsione di competenza	7.618.602,78	100.000,00		
		previsione di cassa	ssa 7.618.602,78		100.000,00	
İ	residui presunti		0,00	0,00	į	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRA	previsione di competenza		7.618.602,78	100.000,00		
	previsione di cassa		7.618.602,78	100.000,00		



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 05/12/2022 Organo GR n. 1027

SPESA

		3FE3/					
MISSIONE, PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA- PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1027 - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALL
	۱, TITOLO				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza		0,00	0,00	
MISSIONE	07	Turismo					
Programma	01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 0,00	0,00 100.000,00 100.000,00	
Totale programma	01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 0,00	0,00 100.000,00 100.000,00	
TOTALE MISSIONE	07	Turismo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 0,00	0,00 100.000,00 100.000,00	
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	01	Difesa del suolo					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 4.889.465,52 4.889.465,52	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	01	Difesa del suolo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 4.889.465,52 4.889.465,52	0,00 0,00 0,00	
TOTALE MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 4.889.465,52 4.889.465,52	0,00 0,00 0,00	



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 05/12/2022 Organo GR n. 1027

SPESA

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1027 - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI - AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA	, TITOLO				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	02	Trasporto pubblico locale					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 2.538.307,08 2.538.307,08	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	02	Trasporto pubblico locale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 2.538.307,08 2.538.307,08	0,00 0,00 0,00	
TOTALE MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 2.538.307,08 2.538.307,08	0,00 0,00 0,00	
MISSIONE	13	Tutela della salute					
Programma	01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 103.281,00 103.281,00	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 103.281,00 103.281,00	0,00 0,00 0,00	
Programma	02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superior					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 87.549,18 87.549,18	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 87.549,18 87.549,18	0,00 0,00 0,00	



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 05/12/2022 Organo GR n. 1027

SPESA

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA- PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1027 - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2022
TOTALE MISSIONE 13	Tutela della salute	residui presunti		0,00	0,00	
		previsione di competenza		190.830,18	0,00	
		previsione di cassa		190.830,18	0,00	
		residui presunti		0,00	0,00	į
TOTALE VARIAZIONI IN SPESA	previsione di competenza		7.618.602,78	100.000,00		
		previsione di cassa		7.618.602,78	100.000,00	
		residui presunti		0,00	0,00	į
TOTALE GENERALE DELLE SPESI	previsione di competenza		7.618.602,78	100.000,00		
		previsione di cassa		7.618.602,78	100.000,00	

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

FABRIZIO GIANNANGELI